
Z á p i s 
 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kámen konaného dne 7.7.2015 v zasedací místnosti Obecního 
úřadu v Kameni od 19,00 hodin 
 
Přítomni: Petr Pipek, Pavel Panský, Václav Vala (Kam.), Josef Vnuk, Luboš Špitálník, Martin   
                Staněk  
Omluveni: Václav Vala (Jiř.), Mgr. Petra Rajterová, Karolína Ortová 
 
1.  Zahájení 
     Starosta obce úvodem přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zasedání je  
     usnášeníschopné, neboť je přítomno 6 členů zastupitelstva obce. Zasedání bylo řádně     
     svoláno, informace byla na úřední desce zveřejněna od 30.6.2015 do 8.7.2015, 
     zároveň byla zveřejněna i dálkově elektronicky. 

 
     Zastupitelstvu obce byly předloženy návrhy na doplnění programu zasedání 

• Pošta Partner 

 
     Usnesení: 
     Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje doplnění programu zasedání. 
     Výsledek hlasování:   Pro: 6                     Proti: 0                               Zdrželi se: 0 
   
      Program zasedání: 
 

1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
4. Příprava svěcení obecních symbolů 
5. Žádost o vyjádření k motoristické soutěži Rallye Světlá 2015 
6. Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny na akci „S koloběžkou Vysočinou“ 
7. Rozpočtové změny č. 4 v měsíci červenci 
8. Pošta Partner 
9. Různé 

 
Usnesení: 

      Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje program zasedání. 
Výsledek  hlasování:  Pro: 6                  Proti: 0                Zdrželi se: 0 

 
 
2.  Určení ověřovatelů a zapisovatele 
     Zapisovatelem zápisu byla navržena Hana Štorková, ověřovateli zápisu Martin Staněk a  
     Václav Vala (Kam.).  
    
     Usnesení: 
     Zastupitelstvo obce Kámen určuje zapisovatelem zápisu Hanu Štorkovou a ověřovateli   
     zápisu Martina Staňka a Václava Valu (Kám.). 
     Výsledek hlasování:  Pro: 6               Proti: 0                Zdrželi se: 0 
 
3.  Kontrola usnesení z minulého zasedání  
     Kontrolou plnění usnesení z minulého zasedání bylo konstatováno: záměr o prodeji  



     pozemku č. 1116/8 v k.ú. Kámen u Habrů – podepsaná kupní smlouva; Pošta Partner –   
     příprava dokumentů ke smlouvě; dotace z MMR na kapličku v Jiříkově – podána žádost o  
     dotaci;  Fond Vysočiny -  Lyžařské a běžecké trasy 2015 – podána žádost o dotaci;   
     rozpočtové opatření č. 3 v měsíci červnu – provedeno;  finanční příspěvek na nohejbalový  
     turnaj – vyplacen;  kontokorentní úvěr – přijat; finanční příspěvek na turnaj v malé kopané  
     – bude vyplacen. 
      
 
4.  Příprava svěcení obecních symbolů 
     Starosta informoval zastupitelstvo obce s přípravou svěcení obecních symbolů, které  
     proběhne dne 22.8.2015 ve sportovním areálu v obci Kámen (upřesnění programu,  
     pozvánka, občerstvení a technické zajištění). 
      
 
5.  Žádost o vyjádření k motoristické soutěži Rallye Světlá 2015 
     Starosta informoval zastupitelstvo obce s žádostí ředitele rallye o pořádání 14. ročníku  
     motoristické soutěže Rallye Světlá 2015, která proběhne dne 3.10.2015 a částečně se  
     dotkne obcí Jiříkov a Proseč. Start závodu je naplánovaný na polní cestě před obcí Proseč a  
     sjezd na silnici bude těsně obec Proseč míjet. Dále bude závod pokračovat směrem na  
     Kámen do obce Jiříkov, kterou budou částečně projíždět. 
 
     Usnesení: 
     Zastupitelstvo obce Kámen neschválilo žádost o pořádání 14. ročníku motoristické soutěže  
     Rallye Světlá 2015, která se částečně dotkne obcí Jiříkov a Proseč z důvodu ochrany  
     přírody a bezpečnosti.  
     Výsledek hlasování:   Pro: 2                    Proti: 4                              Zdrželi se: 0 
 
      
6.  Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny na akci „S koloběžkou Vysočinou“ 
     Starosta seznámil zastupitelstvo se Smlouvou o poskytnutí dotace s finanční podporou  
     Fondu Vysočiny na realizaci akce „S koloběžkou Vysočinou“. Akce musí být zrealizována  
     nejpozději do 30.9.2015. Celkové náklady akce budou 91 700,- Kč a podpora Fondu  
     Vysočiny 31 000,- Kč. 
 
     Usnesení: 
     Zastupitelstvo obce schvaluje podepsání Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci akce „S  
     koloběžkou Vysočinou“. 
     Výsledek hlasování:   Pro: 6                       Proti: 0                        Zdrželi se: 0 
 
 
7.  Rozpočtové změny č. 4 v měsíci červenci 
     Rozpočtové opatření č. 4 v měsíci červenci povyšuje 

• příjmy o částku     320 365,- Kč 

• výdaje o částku     160 402,- Kč 

    
     Usnesení: 
     Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje rozpočtové opatření č. 4 v měsíci červenci.  
     Výsledek hlasování:   Pro: 6                      Proti: 0                        Zdrželi se: 0 
      
 



8.  Pošta Partner 
     Starosta seznámil zastupitelstvo obce s požadavkem České pošty o doplnění poskytovatele  
     připojení provozovny Pošta Partner k internetu a pevné lince a úředních hodin pro  
     veřejnost. Poskytovatelem připojení provozovny Pošty Partner k internetu a pevné lince  
     bude o2. Úřední hodiny pro veřejnost budou každý den od 7,00 do 10,00 hodin a v pondělí  
     a ve čtvrtek ještě odpoledne od 14,30 do 16,30 hodin. 
      

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje o2 jako poskytovatele připojení k internetu a pevné 
lince v provozovně Pošta Partner.  
Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje úřední hodiny pro veřejnost v provozovně Pošta 
Partner každý den od 7,00 do 10,00 hodin a v pondělí a ve čtvrtek ještě odpoledne od 14,30 
do 16,30 hodin. 
Výsledek hlasování:   Pro: 6                             Proti: 0                              Zdrželi se: 0 

 
9.  Různé 
     - žádost p. Praislera o přihlédnutí k možnému rušení nočního klidu v Proseči hosty na  
       rodinné oslavě dne 11.7. – 12.7.2015. 
      
 
 

 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ve 20,40 hodin zasedání ukončil.  
 
Zápis byl vyhotoven dne 15.7.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 10. Zasedání Zastupitelstva obce Kámen 
konaného dne 7.7.2015 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kameni od 19,00 hodin 

 
1.   Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje doplnění programu zasedání. 
2.   Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje program zasedání. 
3.   Zastupitelstvo obce Kámen určuje zapisovatelem zápisu Hanu Štorkovou a ověřovateli   
      zápisu Martina Staňka a Václava Valu (Kam.). 
4.   Zastupitelstvo obce Kámen neschválilo žádost o pořádání 14. ročníku motoristické  
      soutěže Rallye Světlá 2015, která se částečně dotkne obcí Jiříkov a Proseč z důvodu  
      ochrany přírody a bezpečnosti.  
5.   Zastupitelstvo obce schvaluje podepsání Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci akce „S  
      koloběžkou Vysočinou“. 
6.   Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje rozpočtové opatření č. 4 v měsíci červenci.  
7.   Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje o2 jako poskytovatele připojení k internetu a pevné  
      lince v provozovně Pošta Partner.  
8.   Zastupitelstvo obce Kámen schvaluje úřední hodiny pro veřejnost v provozovně Pošta    
      Partner každý den od 7,00 do 10,00 hodin a v pondělí a ve čtvrtek ještě odpoledne od  
      14,30 do 16,30 hodin. 
 
 
 
Zapisovatel:                                              Hana Štorková         ………………………… 
 
Ověřovatelé:                                             Martin Staněk          ………………………… 
 
                                                                  Václav Vala (Kam.)  ………………………..         
 
Za kontrolní výbor:                                   Luboš Špitálník       ………………………… 
 
Starosta obce:                                            Petr Pipek                ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


